АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
IЬRIIОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D|2rJаl{ лц
ст-ца Павловская

О подготовке проекта планпровкп и проекта меr(еванпя территорцш
<Строптельство 2келезподороr(ного подъездпого rrутп пеобщего

пользоваппя: Краснодарскпй край, 9r. Павловская,
станцпя Сосыка - Ростовская - Павловская>>

Руководствуясь статьями 45-46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в цеJIяr( реaшизации инвестиционного проекта <Строительство же-
лезнодорожного пути необщего пользов€шпя: Краснодарский крчй, ст. Павлов-
ская, станция Сосыка - Ростовская - Павловская>, рассмотрев обратцение
общества с оrраIrи.Iенной ответственностью (ЛУКОЙЛ - Югнефтепрод.кт)),
постановляю:

l. Подготовить проект планировки и проекг межевания территории
<С,троительство железнодорожного подъездного rrути необщею пользования:
Краснодарский край, ст. Павловская, стaшциrl Сосыка - Ростовская -
Павловскм>>, зaжазчик и инициатlор разработки - общество с оrраfiиtlеЕной
ответственностью <ЛУКОЙJI-Югнефтепро.ryкD).

2. Организацию угверждения укевнЕой докуrr,rентации возложитъ на

управление архитектуры и градостроительства администации муниципЕцьного
образовакия Павловский район (Черемискина).

3. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на
зап4естителя главы муниципzлльного образования Павловский район С.В.Гранка.

4. Постановление вступает в сIшry со дЕя его официшtьного опубликова-
ния и подлежит рщмещению на сйте адмицистрации муЕ ьЕок) образо-
вания Павловский район фачl23.ru).

Глава муIrиципalльного образования
Павловский район В.В.Трифонов

€
q,

Е
:Е."Е